استاد مرادی از قول دکتر خواجه پیری گفت که بانی طرح توسعه مقبره شهید ثالث، مقام معظم رهبری است. نماز جماعت برپا شده بود و تعداد انگشت شماری از شیعیان در مسجد کوچکی که در انتهای صحن قرار داشت مشغول نماز بودند. بعد از نماز به زیارت شهید ثالث رفتیم.

قاضی نورالله شوشتری مشهور به شهید ثالث به سال ۹۵۶ ق (۱۵۴۹م) در شهر شوشتر به دنیا آمد. دروس ابتدایی و همچنین کتب اربعه، فقه اصول، کلام و ریاضیات را نزد پدرش سید شرف الدین فرا گرفت. برای تکمیل تحصیلات راهی مشهد مقدس شد و سالها در آنجا حضور داشت. قاضی نورالله در سال ۹۹۳ (۱۵۸۴م) از مشهد مقدس به قصد شهر (آگره) مرکز حکومت گورکانیان، روانه هند شد. اکبرشاه در آگرا حکومتی آرام را پادشاهی می کرد. گویند وی از نسل تیمور پسر همایون شاه بود که با تصرفاتش سلطنتی بزرگ تشکیل داد و علاقه زیادی به عمران و آبادی داشت و عنایت خاصی به مسائل فلسفی داشت اما عقیده چندان محکمی نسبت به دین خاصی نداشت.